UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 -CEP 88.509-900 - Lages - SC - Cx. P. 525 - Fone  (0XX49) 251-1022 Fax

251-1051

PORTARIA nº 024,
de 30 de junho de 2.005.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, em especial as conferidas pelo Art. 28 do Estatuto da
Universidade,

R E S O L V E:

Art. 1º  - Designar a Prof.  Aliete Perin Araújo para as funções de Coordenadora do
Núcleo  de  Apoio  Pedagógico,  com  dedicação  de  40  horas-aula  semanais,  em  valores
correspondentes à sua titulação de docente.

Art. 2º - Esta Portaria terá vigência na data de sua publicação, com efeitos retroativos
a 01 de maio de 2005, revogadas as demais disposições em contrário.

Lages, 30 de junho de 2.005.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

C:\Documents and Settings\rodrigues\Desktop\PORTARIA\Portaria nº 024-05 Designa Aliete Perin Araújo.sxw